Diário   Oficial Página 76   terça-feira, 15 de Dezembro de 2020 Nº 27.897

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS

<BEGIN:1210744:76>

RETIFICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2020

A Prefeitura Municipal de Alto Garças - MT através de sua Pregoeira e Equipe
de Apoio, torna para conhecimento dos interessados, a RETIFICAÇÃO
relacionada abaixo referente à publicação do AVISO DE LICITAÇÃO,
publicado no Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato
Grosso do dia 09/12/2020, página 23, Diário Oficial do Estado do dia
10/12/2020, página 97 e Diário Oficial de Contas do dia 10/12/2020, páginas
51.
Onde se lê: que realizará licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
- Tipo Menor Preço por Item..
Leia-se: que realizará licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO -
Tipo MAIOR DESCONTO POR ITEM..
O edital completo poderá ser examinado e adquirido através do site: (www.
bll.org.br). Maiores informações via email: licitacaoag2017-2020@hotmail.
com, pelo site https://www.altogarcas.mt.gov.br/Transparencia/Licitacoes-e-
contratos - ou no Departamento de Compras e Licitação - Rua Dom Aquino
n° 346, Centro - Alto Garças /M - telefone (66) 3471-2450/3471-1155 das
13h00 às 18h00. Alto Garças - MT, 14 de dezembro de 2020. Alessandra da
Silva Dias - Pregoeira Oficial.
<END:1210744:76>

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO BUGRES
<BEGIN:1210565:76>

REQUERIMENTO SEMA
A Prefeitura Municipal de Barra do Bugres, CNPJ nº 03.507.522/0001-
72, torna público que requereu junto à Secretaria de Estado de Meio
Ambiente (SEMA-MT), a Licença Previa (LP) e a Licença de Instalação (LI)
referente ao projeto de Construção da Praça Jardim Vitória, localizada
no Bairro Jardim Vitória, área urbana do município de Barra do Bugres/MT.
14 de dezembro de 2020.
Raimundo Nonato de Abreu Sobrinho - Prefeito Municipal

REQUERIMENTO SEMA
A Prefeitura Municipal de Barra do Bugres, CNPJ nº 03.507.522/0001-72,
torna público que requereu junto à Secretaria de Estado de Meio Ambiente
(SEMA-MT), a Licença Previa (LP) e a Licença de Instalação (LI) referente
ao projeto de Construção da Praça Terra Nova, localizada no Bairro Jardim
Terra Nova, área urbana do município de Barra do Bugres/MT. 14 de
dezembro de 2020.
Raimundo Nonato de Abreu Sobrinho - Prefeito Municipal

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1210565:76>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
<BEGIN:1210561:76>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 957/2020

O MUNICIPIO DE CONQUISTA D’OESTE, através de seu pregoeiro torna
público, para conhecimentos dos interessados, que a licitação promovida pelo
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 045/2020, que tem como objeto o REGISTRO
DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS, PROTETORES
E SERVIÇOS DO GENERO PARA A FROTA DO MUNICÍPIO, teve como
vencedora as empresas: ADRIANO DOS REIS EIRELI - EPP - CNPJ
26.766.947/0001-00, venceu o valor total de R$ 60.468,00 (sessenta mil
quatrocentos e sessenta e oito reais); D. P. DE SOUZA COMERCIO DE
PNEUS E BORRACHAS - EPP - CNPJ 21.711.134/0001-90, venceu o
valor total de R$ 400.858,00 (quatrocentos mil oitocentos e cinquenta e oito
reais); LORENA ELI FISCHER ME - CNPJ 26.302.082/0001-12, venceu o
valor total de R$ 118.952,00 (cento e dezoito mil novecentos e cinquenta e
dois reais); PNEUS VIA NOBRE LTDA - 01.976.860/0048-91, venceu o valor
total de R$ R$ 708.540,00 (setecentos e oito mil quinhentos e quarenta
reais); O valor registrado é para o período de 12 meses e será requisitado
conforme a necessidade da administração.

Conquista D’Oeste, 14 de dezembro de 2020.
Fernando Roberto de Moraes

Pregoeiro oficial
<END:1210561:76>

<BEGIN:1210563:76>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

ADESAO DE ATA DE REGISTRO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1097/2020

O Processo de ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 021/2020
DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2020 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
DIAMANTINO, PARA A AQUISIÇÃO DE 01 MICRO ONIBUS ESCOLAR,
ZERO KM, PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS DO MUNICIPIO, durante
toda a sua tramitação cumpriu as determinações da legislação pertinente,
aceitos por PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO - MT e pela
empresa vencedora, TATIANA SIQUEIRA SANTIAGO, inscrita no CNPJ
07.838.209/0001-78. O valor total a ser pago será de R$ 268.900,00
(duzentos e sessenta e oito mil e novecentos reais). Desse modo
satisfazendo à lei e ao mérito, RATIFICO o processo de adesão a Ata de
Registro de Preços.

Conquista D’Oeste, 14 de dezembro de 2020.
Maria Lúcia de Oliveira Porto

Prefeita Municipal
<END:1210563:76>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU
<BEGIN:1210574:76>

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU/MT

A Prefeitura Municipal de Cotriguaçu/MT, através de sua Pregoeira
comunica, para conhecimento das empresas interessadas, a ERRATA do
aviso de publicação do edital do Pregão Eletrônico Nº 007/2020, com a
finalidade de selecionar propostas para: “REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE UMA MÁQUINA BENEFICIADORA DE CAFÉ PARA O
MUNICIPIO DE COTRIGUAÇU-MT, CONTEMPLANDO O CONVÊNIO
0882-2018”, do tipo menor preço por item, a saber: ONDE SE LÊ: a partir
do dia 14 de dezembro de 2020 ás 08:00 horas, até o dia 12 de Janeiro de
2021 às 09:00 horas. O início da disputa ocorrerá no Dia 12 de Janeiro de
2020 às 09:15 horas (HORÁRIO DE BRASILIA), LEIA-SE: a partir do dia
28 de dezembro de 2020 ás 08:00 horas, até o dia 12 de janeiro de 2021
às 09:00 horas. O início da disputa ocorrerá no Dia 12 de Janeiro de 2020
às 09:15 horas (HORÁRIO DE BRASILIA). Ficam inalteradas as demais
informações em referência. O Edital completo e a Errata encontram-se à
disposição dos interessados no site: www.cotriguacu.mt.gov.br. Maiores
informações no Setor de Licitações sito na Avenida 20 e dezembro, 725,
fone (66) 3555-1247. Ligeane Rocha dos Santos - Pregoeira Oficial.
Cotriguaçu - MT 14 de dezembro de 2020.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633
<END:1210574:76>

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM AQUINO
<BEGIN:1210567:76>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO N° 020/2020
O MUNICÍPIO DE DOM AQUINO-MT, R E S O L V E: HOMOLOGAR as
Empresas: COOPERATIVA MISTA AGROPECUÁRIA DE JUSCIMEIRA
LTDA - COMAJUL, CNPJ: 03.939.469/0010-70, no valor global de R$
104.058,50 (cento e quatro mil, cinquenta e oito reais e cinquenta centavos),
J. SODRE DOS SANTOS SILVA MAXIMO ME, CNPJ: 14.437.315.0001-05,
no valor global de R$ 37.619,20 (trinta e sete mil, seiscentos e dezenove
reais e vinte centavos) e VINICIUS HIDEKI MATSUMOTO SANTANA E
CIA LTDA CNPJ: 18.314.099/0001-61, no valor global de R$ 426.636,65
(quatrocentos e vinte e seis mil, seiscentos e trinta e seis reais e sessenta
e cinco centavos), para aquisição de GENEROS ALIMENTICIOS conforme
resultado do Pregão SRP 020/2020, destinado a atender a demanda das
Secretarias deste município.
Dom Aquino-MT, 14 de dezembro de 2020.
Valdécio Luiz da Costa - Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO N° 021/2020
O MUNICÍPIO DE DOM AQUINO-MT, R E S O L V E: HOMOLOGAR a
Empresa: VINICIUS HIDEKI MATSUMOTO SANTANA E CIA LTDA CNPJ:
18.314.099/0001-61, no valor global de R$ 177.000,00 (cento e setenta
e sete mil reais), conforme resultado do Pregão SRP 021/2020, para
aquisição CESTA BÁSICA destinado a atender a demanda da Secretaria de
Assistência Social e Habitação deste município.
Dom Aquino-MT, 14 de dezembro de 2020.
Valdécio Luiz da Costa - Prefeito Municipal

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1210567:76>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT